non cognovit. In propria venit, et sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis protestatam filios Dei fieri, his, qui credunt in nomine ejus: qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. (*Hic genuflectitur*). Et Verbum caro factum est, et habitavit in nobis: et vidi glorię ejus, gloriam quasi Unigeniti a Patre, plenum gratiae et veritatis. R. Deo gratias.

*Postea benedicens Puerum infirmum, subiungat dicens:*

Benedictio Dei omnipotentis, Patris, et Filii **†**, et Spiritus Sancti, descendat super te, et maneat semper.

R. Amen.

*Deinde aspergat eum (vel eos) aqua benedicta.*

*Si fuerint plures Infirmi in eodem cubiculo vel loco, Orationes et Benedictio predictae dicuntur super eos numero plurali.*

**Benedictio pueri**  
ad obtinendam super ipsum misericordiam  
Dei.

**V.** Adjutorium nostrum in nomine  
Dñi. R. Qui fecit cœlum et terram.

**V.** Dóminus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

Orémus.

Dómine Jesu Christe, Fili Dei vivi, qui dixisti: Sinite párvulos venire ad me, tálum est enim regnum cœlorum; super hunc puerum tuum virtutem bene **†** dictiōnis tuae infunde, ac ad Ecclésiæ et paréntum illius fidem ac devotiōnem respice; ut virtute ac sapiētia apud Déum et hómines proficiens, ad optatam perveniat senectutem, et salutem consequatur æternam. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. R. Amen.

*Deinde dicitur Ps. 112. Laudate, pueri, Dóminum, etc., pag. 208, cum Gloriam Patri etc. in fine.*

*Postea: Kýrie eléison. Christe eléison. Kýrie eléison.*

Pater noster. secreto.

**V.** Et ne nos inducas in tentatiōnem. R. Sed libera nos a malo.

Benedictio Dei omnipotentis Patris, et Fí **†** lii, et Spiritus **†** Sancti, descendat super te, et maneat semper. R. Amen.